PORTARIA TRT 18ª GP/SGJ Nº 108/2013
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE, EM EXERCÍCIO, DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO o teor da Portaria TRT 18ª GP/SGJ nº 083/2013; e
CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo nº 7097/2013,
RESOLVE:
Art. 1º Alterar os artigos 2º e 3º da Portaria TRT 18ª GP/SGJ nº 083/2013, que passam a
ter a seguinte redação:
“Art.  2º  Ficam designados  os  seguintes  membros para  comporem a Comissão do e-
Gestão do primeiro grau:
I – Marcos dos Santos Antunes, Secretário-Geral Judiciário;
II – Flávio Costa Tormin, Coordenador da Coordenadoria de Cadastramento Processual;
III – Everaldo Oliveira Costa, Chefe da Seção de Estatística e Pesquisa;
IV – Alessandro Carneiro, Diretor de Secretaria da 6ª Vara do Trabalho de Goiânia;
V – Paulo Alves Cristovam Júnior,  Diretor  de  Secretaria  da  12ª  Vara  do Trabalho de
Goiânia;
VI – Leonardo Milhardes Mendes, servidor da Coordenadoria de Gestão de Sistemas e
Internet;
VII – Adalman Ricardo de Oliveira, servidor da 17ª Vara do Trabalho de Goiânia;
Art. 3º Ficam designados os seguintes membros para comporem a Comissão do e-Gestão
do segundo grau:
I – Marcos dos Santos Antunes, Secretário-Geral Judiciário;
II - Flávio Costa Tormin, Coordenador da Coordenadoria de Cadastramento Processual;
III – Everaldo Oliveira Costa, Chefe da Seção de Estatística e Pesquisa
IV – André Luís de Menezes, Chefe do Gabinete do Desembargador Platon Teixeira de
Azevedo Filho;
V  –  Carlos  Antônio  de  Moura,  servidor  da  Coordenadoria  de  Gestão  de  Sistemas  e
Internet;
VI – Gilson Ozanan Teixeira, servidor da Coordenadoria de Recursos e Distribuição”;
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, no Diário da Justiça Eletrônico da
18ª Região e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia, 14 de novembro de 2013.
[assinado eletronicamente]
ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL